

# Busk Bus K ApS

Slotsgade 23, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 53 72 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Stine Christa Engel Busk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Busk Bus K ApS Slotsgade 23 3480 Fredensborg  CVR-nr.: 26 53 72 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stine Christa Engel Busk
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg af desgin og produktion af tøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.040 kr. mod 225.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194.151 kr. mod -150.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udfordringer med dets salgsorganisation, hvilket har medført reduceret omsætning og indtjening i 2022.

Det negative resultat har medført, at hele selskabskapitalen er tabt pr. 31. december 2022.

Selskabets kapitalgrundlag forventes fuldt reetableret indenfor 1-2 år ved indtjening fra driften.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets kapitalejer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-79.040</b>	<b>225.796</b>
2 Personaleomkostninger	-140.620	-391.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.772	-15.453
<b>Driftsresultat</b>	<b>-233.432</b>	<b>-181.495</b>
Andre finansielle indtægter	0	31
Øvrige finansielle omkostninger	-7.923	-2.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>-241.355</b>	<b>-183.489</b>
Skat af årets resultat	47.204	32.516
<b>Årets resultat</b>	<b>-194.151</b>	<b>-150.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-194.151	-150.973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-194.151</b>	<b>-150.973</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.444	128.216
Materielle anlægsaktiver i alt	114.444	128.216
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>114.444</b>	<b>128.216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	94.950	75.580
Varebeholdninger i alt	94.950	75.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.481	1.400
Udskidte skatteaktiver	172.012	124.808
Andre tilgodehavender	0	11.761
Periodeafgrænsningsposter	0	49.013
Tilgodehavender i alt	332.493	186.982
Likvide beholdninger	72.396	37.266
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>499.839</b>	<b>299.828</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>614.283</b>	<b>428.044</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-270.049	-75.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-145.049</b>	<b>49.102</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.916	66.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	536.823	99.231
Anden gæld	135.593	212.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.332	378.942
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>759.332</b>	<b>378.942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>614.283</b>	<b>428.044</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-75.898	49.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>          0</u>	<u>         -194.151</u>	<u>         -194.151</u>
	<b><u>         125.000</u></b>	<b><u>         -270.049</u></b>	<b><u>         -145.049</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital andrager kr. -145.049 hvorved selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom herpå, og påser at der forud for yderligere disponering af omkostninger sker en finansiering dækket af selskabets ultimative kapitalejer. Selskabets kapitalejer har pr. 31. december 2022 ydet lån kr. 536.823 til selskabet. Selskabets kapitalejer har meddelt at denne fordring står tilbage før andre af selskabets kreditorer, hvor selskabets forbedret drift er sikret det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres fuldt ud ved indtjening fra driften i løbet af 1-2 år. På denne baggrund aflægges årsrapporten på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	139.490	381.319
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.130</u>	<u>10.519</u>
	<b><u>140.620</u></b>	<b><u>391.838</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
